
草加市工事入札結果　　平成２５年度分（平成２５年７月分）

入札日 契約方法 件名 場所 契約日 契約終了日 契約額 業者名 結果

ナガヤス・井坂特定建設工事共同企業体

三成・渡辺特定建設工事共同企業体 契約

草加建設・斉藤興業特定建設工業共同企業体

有限会社新井建設　本店 契約

有限会社祝設備工業所　本店

株式会社葉月建設　本店

株式会社岩渕産業

大一工業株式会社

株式会社埼玉車輌

株式会社斉藤興業 契約

新日本建設工業株式会社

株式会社三成建設

ナガヤス工業株式会社

株式会社誠環

株式会社葉月建設

有限会社渡辺建設工業

ナガヤス工業株式会社 契約

第一管工株式会社 契約

株式会社岩渕産業

長栄建設工業株式会社

株式会社セントラル設備 契約

有限会社正木設備

有限会社祝設備工業所

株式会社岩渕産業

株式会社埼玉車輌

新日本建設工業株式会社

株式会社三成建設 契約

大一工業株式会社

ナガヤス工業株式会社

株式会社斉藤興業

有限会社北谷造園

株式会社二木造園土木

有限会社斉藤造園工事

株式会社ライフグリーン

有限会社光樹園

有限会社若林造園

株式会社イワナガ 契約

第一管工株式会社 契約

竹内セントラル株式会社

株式会社セントラル設備

株式会社今泉水道

有限会社東洋開発

大土建工業株式会社 契約

有限会社祝設備工業所

有限会社新井建設

株式会社葉月建設

有限会社祝設備工業所 契約

株式会社東建興業

株式会社葉月建設

大土建工業株式会社

有限会社新井建設

株式会社葉月建設 契約

有限会社祝設備工業所

大土建工業株式会社

有限会社新井建設 失格

大土建工業株式会社 契約

富士建設工業株式会社

株式会社誠環

株式会社葉月建設 契約

ムサシ建設工業株式会社

ナガヤス工業株式会社

有限会社新井建設

株式会社アークノハラ 契約

株式会社アミューズ

株式会社中村製作所

ナガヤス工業株式会社

昭和工業株式会社

H25.7.16 一般競争入札
古綾瀬自然ひろばフェンス等設
置工事

草加市松江三丁目地内 H25.7.17 H25.11.4

H25.7.4 H25.10.14

H25.7.5 H26.3.31

H25.7.3 一般競争入札
改良事業第５号　配水管布設
替工事

草加市瀬崎三丁目地内 H25.7.9 H26.2.3

H25.7.3 一般競争入札
綾瀬川左岸道路築造工事（１工
区）

草加市松江一丁目、二丁
目地内

道路改良工事（市道３１４９７号
線）

一般競争入札H25.7.3 草加市谷塚町地内

H25.7.17 一般競争入札
改良事業第１９号　配水管布設
替工事

草加市柿木町地内 H25.7.19 H25.12.16

H25.7.16 一般競争入札 新栄中学校中庭改修工事 草加市新栄町２０６番地 H25.7.16 H25.10.31

H25.7.18 一般競争入札 清門中公園建設工事
草加市清門町地内（新田
西部土地区画整理事業地
内）

H25.7.22 H26.1.31

H25.7.18 一般競争入札
改良事業第７号　配水管布設
替工事

草加市新栄町地内 H25.7.24 H26.1.20

H25.7.19 一般競争入札
道路改良工事（市道２０４１７号
線）

草加市松江一丁目地内 H25.7.22 H25.11.19

H25.7.19 一般競争入札
そうか公園テニスコートクラブ
ハウス公共下水道管渠接続工
事

草加市柿木町２７２番地１ H25.7.22 H25.11.22

一般競争入札
排水路整備工事（Ｃ－２７６号
水路）

草加市氷川町地内 H25.7.22 H25.10.21

H25.7.19 一般競争入札
道路改良工事（市道１１４２５号
線）

草加市旭町五丁目地内 H25.7.22 H25.11.19

117,348,000

4,147,500

42,525,000

7,560,000

8,820,000

H25.7.26 一般競争入札
路上喫煙禁止区域案内板設置
工事

草加市松原一丁目地内
他９箇所（全１０箇所）

H25.7.29 H25.10.15

H25.7.22 一般競争入札
草加駅西口駐輪場フェンス等
整備工事

草加市氷川町２１２２番地
６、７、８、９、１２

H25.7.22 H25.9.30

H25.7.19 一般競争入札 防火水槽撤去工事（１工区） 草加市柳島町地内 H25.7.22 H25.10.10

H25.7.19 6,510,000

4,494,000

2,136,750

9,649,500

7,528,500

39,312,000

44,625,000

10,815,000

8,001,000

6,261,150


